



PeopleLink ApS

Edisonsvej 3
5000 Odense C
CVR-nr. 31939518

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.02.2022

Nancy Lohmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PeopleLink ApS

Edisonsvej 3

5000 Odense C

CVR-nr.: 31939518

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Nielsen

Lene Høgh Mølholm

Nancy Lohmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter konsulentvirksomhed specialiseret i Search og Selection, HR udvikling, lederudvikling, teamudvikling og outplacement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat ligger på 2.178 t.kr. mod 1.262 t.kr. året før.

Ledelsen er overordnet godt tilfredse med årets resultat. Stigningen i omsætning og resultat skyldes hovedsageligt, at selskabet i 2021 ikke har været præget af COVID-19 og deraf følgende nedlukninger, som det var tilfældet i 2020. Derudover har de brancher, som selskabet arbejder med, ikke været påvirket af COVID-19 i særlig høj grad i 2021. Blandt andet derfor har selskabet oplevet et meget gunstigt marked med et højt aktivitetsniveau inden for rekruttering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2022 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.272.012	5.243.574
Personaleomkostninger	1	(6.420.442)	(3.588.792)
Af- og nedskrivninger		(12.372)	(9.686)
Driftsresultat		2.839.198	1.645.096
Andre finansielle indtægter		169	980
Andre finansielle omkostninger		(35.259)	(20.299)
Resultat før skat		2.804.108	1.625.777
Skat af årets resultat	2	(625.611)	(363.460)
Årets resultat		2.178.497	1.262.317
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.950.000	1.200.000
Overført resultat		228.497	62.317
Resultatdisponering		2.178.497	1.262.317

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.720	34.092
Materielle aktiver	3	21.720	34.092
Andre tilgodehavender		107.997	106.338
Finansielle aktiver		107.997	106.338
Anlægsaktiver		129.717	140.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.408.103	1.272.148
Udskudt skat		1.223	1.223
Andre tilgodehavender		0	24.490
Periodeafgrænsningsposter		182.105	184.552
Tilgodehavender		2.591.431	1.482.413
Likvide beholdninger		4.142.699	3.351.751
Omsætningsaktiver		6.734.130	4.834.164
Aktiver		6.863.847	4.974.594

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	375.000	375.000
Overført overskud eller underskud		1.908.203	1.679.706
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.950.000	1.200.000
Egenkapital		4.233.203	3.254.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.736	371.375
Skyldig skat		315.611	105.460
Anden gæld		2.201.297	1.243.053
Kortfristede gældsforpligtelser		2.630.644	1.719.888
Gældsforpligtelser		2.630.644	1.719.888
Passiver		6.863.847	4.974.594
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	375.000	1.679.706	1.200.000	3.254.706
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	228.497	1.950.000	2.178.497
Egenkapital ultimo	375.000	1.908.203	1.950.000	4.233.203

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	5.804.065	3.171.461
Pensioner	541.461	357.782
Andre omkostninger til social sikring	74.916	59.549
	6.420.442	3.588.792
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	6

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	625.611	363.460
	625.611	363.460

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	236.523
Kostpris ultimo	236.523
Af- og nedskrivninger primo	(202.431)
Årets afskrivninger	(12.372)
Af- og nedskrivninger ultimo	(214.803)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.720

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	3.750	100	375.000
	3.750		375.000

5 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelse andrager på balancedagen 148 t.kr.

Selskabet har på balancedagen en leasingforpligtigelse på 19 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
